REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeiro, nos termos regimentais, seja dada tramitação em regime de urgência para o Projeto de Lei nº  273, de 2008, de autoria do Deputado Rodolfo Costa e Silva, que objetiva determinar que a técnica de flotação adotada no projeto de limpeza do Rio Pinheiros deve garantir a utilização do manancial Billings como um manancial de abastecimento público de água.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria tratada na propositura epigrafada justifica o ora requerido.

Sala das Sessões, em

Deputado Samuel Moreira - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 863214 220409 1636